入札参加資格確認申請書

令和８年　　月　　日

愛媛県中予地方局長　髙岡　晃仁　様

	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和８年２月12日付けで入札公告のあった再生紙Ａ４（松山庁舎他）の単価契約に係る入札に参加する資格について、下記のとおり申請します。
なお、下記事項については事実と相違ないことを誓約するとともに、弊社落札の場合は、契約書及び愛媛県会計規則等に従い、責任を持って適正かつ確実に当該契約物品を納入することを誓約します。

記

１　令和５年度～令和７年度の製造の請負等に係る一般競争入札に参加する資格を有する。

２　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない。

３　納入期間中に適正かつ確実に納入できる体制が整備されている。

４　開札の日において、知事が行う入札参加資格停止の期間中にない。

５　愛媛県内に事業所を有する。